
 1 

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa  

IIČČOO  4422888844664411  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2004 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
V Dobrušce dne 30.3.2005      MUDr. Zdeněk Zilvar   
                  předseda TRI CLUBU Dobruška 
 

 

 



 2 

Něco málo z historie… 
 
 
TRI CLUB Dobruška - pod touto zkratkou se skrývá další samostatná sportovní organizace v našem 
městě, sdružující triatlonisty a duatlonisty včetně příznivců disciplín v nich obsažených, tj. plavce, 
běžce a cyklisty.  
 
TRI CLUB Dobruška byl zaregistrován Ministerstvem vnitra České republiky a jeho stanovy 
schváleny dnem 4.listopadu 1991. Od té doby dosáhl řady pozoruhodných úspěchů, o kterých se 
ani v jeho domovském městě moc neví, ačkoliv jeho působení sahá od východočeského regionu až 
po starty v zahraničí. 
 
Ale začněme "od Adama". První triatlon (vytrvalostní trojboj) na světě byl uspořádán jako soutěž o 
získání titulu "Železný muž" (IRON MAN) na Havajských ostrovech, a to v dnes již klasických 
objemech: 3,8 km plavání, 180 km cyklistické časovky a 42 km 195m běhu, což je trať olympijského 
maratonu. Tento závod se tehdy vymykal všem dosud známým sportovním normám. U nás se 
podobný závod konal, pochopitelně v menších objemech, jako v druhé zemi na světě, již v roce 
1980. 
 
Teprve pár let starý, (lépe mladý) sport je v současnosti nejrychleji se rozvíjející sportovní 
disciplínou na světě (dokonce se dostal i na program olympijských her). V upravených objemech 
vyjíždějí a vybíhají na tratě po absolvování plavecké části (při duatlonu je vypuštěno plavání, ale 
běží se dvakrát) ve světě každý týden již miliony lidí chápajících nutnost tělesného pohybu. V 
civilizaci zdegenerované populaci musí každý vzít svůj osud do vlastních rukou. 
 

 

 

 

 

Kontakty 

 
Adresa:  TRI CLUB Dobruška 
   Družstevní 996 
   518 01 Dobruška 
 
IČO:   42884641 
 

 
Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://triclub.dobruska.cz/


 3 

Hospodaření roku 2004 

 
V roce 2004 TRI CLUB Dobruška účtoval v jednoduchém účetnictví. 
 
 
Příjmy: 
 
Členské příspěvky na rok 2004  14.400,- Kč 
Dotace       4.760,- Kč  

CELKEM     19.160 ,- Kč 
 
Výdaje: 
 
Startovné      9.615,- Kč 
Zajištění závodů     1.490,- Kč 
Známky na licence     2.520,- Kč 
Správní poplatky         700,- Kč 
Kupony do telefonu        778,- Kč 

CELKEM     15.103,- Kč 
 
 
Výsledek hospodaření:     4.057,- Kč 
 

 

 

 

A co je vlastně naším cílem a co získáte tím, že budete právě naším členem? 
 

 

Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 
Členstvím získáte množství výhod: 

- členský průkaz 
- pojištění – vztahuje se na všechny akce, kterých se zúčastníte pod záštitou TRI CLUBU 
- starty na všech závodech Dobrušského poháru zdarma 
- částečné financování startů na závodech Českého poháru 
- slevu až 50% na týmový dres od firmy Sýkora v designu firmy GDLB 
- a samozřejmě členství v týmu a partě vynikajících závodníků a lidí 

 
Díky členství získáte registraci u Českého svazu triatlonu (Czech Triathlon Association) - obdržíte 
laminovaný průkaz a licenci s tím, že na zadní stranu se lepí registrační známky s roční platností. 
Roční příspěvek pro dospělé činí 500 Kč + známka, která má hodnotu buď 100 Kč (závodní), nebo 
50 Kč (udržovací). Pro děti do 15-ti let a studenty činí roční příspěvek 250 Kč + známky ve stejných 
cenách jako pro dospělé. 
 

http://www.3athlon.cz/


 4 

Současná organizační struktura 

 

 
Předseda TRI CLUBU   MUDr. Zdeněk Zilvar 
 
Členové výboru    Oldřich Hofman (pokladník) 

Petr Sobotka 
 
Členové sdružení     Jiří Balcar 
      Aleš Černý 
      Robert Galko 
      Luboš Hartman 
      Oldřich Hofman 
      Petr Jirout 
      Karel Klícha 
      Vratislav Krist 
      Rudofl Lánský     
      Petr Likavec 
      Vratislav Mareš 
      Pavel Moravec 
      Jiří Novák 
      Josef Novotný 
      Roman Palguta 
      Josef Pohl 
      Josef Ptáček 
      Václav Rašek 
      Jaroslav Řehák 
      Jiří Slavík 
      Pavel Sychrovský 
      Josef Vanta 
      Jindřich Vaverka 
      Jiří Veselý 
      Miloš Volf 
      Josef Weber 
      Ladislav Zahradníček 
      Tomáš Zilvar 
      
     
Hospodář sdružení    Jiří Braun 
 
 
 
 
K 31.12.2004 má TRI CLUB Dobruška 32 členů. 

 



 5 

Nejdůležitější akce roku 2004 

Spolek přátel cyklistiky ve spolupráci s TRI CLUBem Dobruška vyhlásil a uspořádal již 11. ročník 12 
dílného amatérského cyklistického Dobrušského poháru 2004 . 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 

 Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka 

1. 11.4. 2004 NE 10:00 
Časovka - memoriál Jana 
Lamicha 

Pulice - Pohoří - Bohuslavice - 
Pulice 

Pulice - hostinec 10 km 

2. 25.4. 2004 NE 10:00 Časovka - horská kola Val - Ohnišov "pila" 
Přírodní divadlo 
Val u Dobrušky 

5 km 

3. 9.5. 2004 NE 10:00 Časovka - silniční kola 
Solnice - Skuhrov - Deštné 
"Hotel Orlice" 

Solnice 20 km 

4. 16.5. 2004 NE 10:00 
Časovka do vrchu - 
silniční kola 

Rychnov n.Kn. - Hláska 
RK - hostinec "U 
Mařenky" 

7 km 

5. 30.5. 2004 NE 10:00 Závod - horská kola Běstviny u Dobrušky - okruhy Běstviny 'hřiště' 20 km 

6. 6.6. 2004 NE 10:00 Závod - silniční kola 
Dobruška - Kounov - Deštné - 
Masaryčka 

Dobruška za 
Benzinou 

25 km 

7. 20.6. 2004 NE 10:00 Závod - horská kola 
Rychnov nad Kněžnou - 
okruhy 

Rychnov - 
koupaliště 'Včelné' 

20 km 

8. 18.7. 2004 NE 10:00 Závod - horská kola Kounov u Dobrušky - okruhy Kounov - hostinec 20 km 

9. 8.8. 2004 NE 10:00 Závod - silniční kola 

Dka - Ohnišov - Olešnice - 
Sedloňov - Kounov 
- Bačetín - Bystré - Sedloňov - 
Kounov 

Dobruška - za 
Benzinou 

45 km 

10. 22.8. 2004 NE 10:00 
Časovka do vrchu - 
silniční kola 

Kounov - Šediviny kostel Kounov - hostinec 10 km 

11. 5.9. 2004 NE 10:00 Závod - silniční kola Polom - okruhy 
Lhota u Potštejna - 
hostinec 

60 km 

12. 18.9. 2004  SO 13:00 
FINÁLOVÝ ZÁVOD - 
silniční kola 

Kounov - Bystré - Sedloňov 
(okruhy) 

Kounov - na kopci 
Sudín 

60 km 

 

 
 
Celkové výsledky 

Konečné celkové pořadí Dobrušského cyklistického poháru 2004 

                 

ŽENY (19 a více)                

                    BODY             

Pořadí Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Celkově 

1. Tylšová Daniela 78 MARATONSTAV Úpice 30   *25   30 30 30 30   30   30 210 

2. Tlamková Petra 82 LOKO Trutnov     30                   30 

3. Hanušová Lenka 79 REDPOINT     27                   27 

4. Tlamková Marie 57 LOKO Trutnov     23                   23 

 

                 

ŽÁCI a ŽAČKY (0-14)                

                    BODY             

Pořadí Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Celkem 

1. Vávra Zdeněk 90 FAMOS RK 30 30 30 30     30 30       27 207 

2. Kašpar Jakub 92 REDPOINT 25 23 27   27   21 25 25       173 

3. Kovaříček Zdeněk 90 DeVOSS RK           30     30 30 27 30 147 

4. Veselý Vojtěch 91 Dobruška   27     30   23 27       25 132 

5. Kunc Jan 91 CK Dvůr Králové             25   27 27     79 



 6 

6. Roušar Michal 90 Polička                     30   30 

7. Valášek Jiří 93 Nové Město 27                       27 

8. Molcar Tomáš 90 FAMOS RK             27           27 

9. Petr Vít 91 Dobruška   25                     25 

10. Vostřelová Rozálie 92 DeVOSS RK             20           20 

                 

JUNIOŘI (15-18)                

                    BODY             

Pořadí Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Celkově 

1. Molcar Lukáš 86 HJH Černíkovice 25 27 27       25 25 30 *23   27 186 

2. Houser Aleš 86 Dobruška   25 25 27 27   27 21       21 173 

3. Šír Stanislav 87 SKP HK 30         25     27 25   25 132 

4. Beneš Jiří 88 RK 21     25           20 27 23 116 

5. Demjanovič Matouš 89 REDPOINT   21 23   25 23             92 

6. Pátek Petr 88 CYKLOMAX PCE 27   30             30     87 

7. Voříšek Mirko 88 BP LUMEN Úpice   30         30           60 

8. Slavík Jan 87 CYKLOMAX PCE                   27   30 57 

9. Petr Radim 87 Whirpool Junior        30             25   55 

10. Adamec Pavel 88 SK METEORIT Batňovice 23               25       48 

11. Stuchlík Petr 88 FAMOS RK   23         23           46 

12. Třešňák Tomáš 88 AMULET RACING TEAM         30               30 

13. Vlček Michal 86 KC Kooperativa SG           30             30 

14. Brendl Tomáš 86 BP LUMEN Úpice               30         30 

15. Ehrenberger Jakub 89 Polička                     30   30 

16. Kubeš Jiří 89 JJ Potocký           27             27 

17. Plesl Tomáš 86 Javornice               27         27 

18. Novotný Radek 86 APOLO BIKE SPORT               23         23 

19. Špaček Štěpán 87 JJ Potocký                   21     21 

20. Dyntera Marek 86 Bačetín   20                     20 

21. Saligr Tomáš 89 OUTDOOR Rokytnice               20         20 

22. Frieda Jan 87 JJ Potocký                         0 

23. Zitko Matouš 89 Hradec Králové                       0 0 

                 

MUŽI (19-39)                

                    BODY             

Pořadí Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Celkově 

1. Bartoš Zdeněk 77 REDPOINT *37 *40 40   40 40 40 40   40   40 280 

2. Katera Martin 77 CYKLOMAX 40   35 40   37   35 *33 37 33   257 

3. Šupich Martin 77 BP LUMEN Úpice *31 35 31   33 *29 37 37 31     31 235 

4. Ptáček Ondřej 76 TC Dobruška *30 *29 *30 37 *28 31 *13 33 30 33 35 30 229 

5. Maryška Josef 73 FAMOS RK 35 33 29 35 29 *23 31 *28 *28 *27 28 *14 220 

6. Palguta Roman 77 TC Dobruška   28 *27 31 *22   35 27 *25 31 31 29 212 

7. Stuchlík Petr 65 FAMOS RK 29 31 26 30   *14 30 26 *0 30 *21 *24 202 

8. Škoda Milan 66 REDPOINT 33 26 28 33 26 *19   *23 *20 28   23 197 

9. Tichý Tomáš 84 REDPOINT     *22 29 30 28 33 24 24 25   *0 193 

10. Slavík Jiří 76 TC Dobruška 27 *23 25 28 24 *21 28 *22 *19 30 24 *21 186 

11. Schiller Marek 72 FAMOS RK 23 25 23 27   26   31 *21   25 *0 180 

12. Rašek Václav 75 TC Dobruška       23 25 22 27 *18 *17 22 29 25 173 

13. Pražák Kamil 74 DeVOSS RK   22     19   26 20 *11 23 26 22 158 

14. Dvořák Jiří 79 FAMOS RK *12   *16 24 18 *15 *17 17 22 22 27 26 156 

15. Hauf Jan 71 Škýz Letohrad           35     37   40 37 149 

16. Hanyk Milan 84 VELO VÍT Kostelec         16 12 22 16   12 30 27 135 

17. Šplíchal Jan 83 TJ Starkoč 21   18   13 25     12 18   19 126 

18. Sobotka Petr 73 TC Dobruška 25 24     21   19 14   10   11 124 



 7 

19. Jirout Petr 77 TC Dobruška   21 14 25 14 11 25 13         123 

20. Klepl Matěj 78 Nouzov 19   17     13     16 13 22 18 118 

21. Novotný Petr 85 BP LUMEN Úpice     20 26   18     13 15   17 109 

22. Kadlec Miroslav 78 JKF Jaroměř   37 33   35               105 

23. Kubíček Jindřich 76 FAMOS RK           20 20   29 19   15 103 

24. Balcar Jiří 70 TC Dobruška   27 24         21   14     86 

25. Kozel Pavel 73 FAMOS RK     19     10       17 19 10 75 

26. Volf Miloš 76 TC Dobruška         20   29 25         74 

27. Matulík René 71 CYKLO STRATÍLEK                     37 33 70 

28. Mrklovský Miroslav 72 Škýz Letohrad           30       35     65 

29. Fišer Jiří 76 PROGRAMCYCLE           24     27     13 64 

30. Žilák Antonín 83 REDPOINT         31     29         60 

31. Krapáč Jiří 77 JKF Jaroměř 28 30                     58 

32. Tyrychtr Tomáš 79 JJ POTOCKÝ         27     30         57 

33. Jeintner Berthold 71 TJ Starkoč 15   15   17 9             56 

34. Skála Martin 77 JJ POTOCKÝ                   24   28 52 

35. Mervart Václav 70 Pulice 8   11     7     8 8   9 51 

36. Hanyk Pavel 82 VELO VÍT Kostelec         23   24           47 

37. Malý Ondřej 66 Lucky Bike           27     18       45 

38. Felcman Michal 83 Kostelec n. Orl.             15 12     17   44 

39. Fiala Pavel 71 Dobruška 20                 6   16 42 

40. Lorenc Martin 73 DeVOSS RK   18     12     11         41 

41. Horák Martin 77 Rockmachine CYKLOMAX                 40       40 

42. Fišer Jiří 78 Náchod     21     17             38 

43. Andrle Jiří 84 JJ POTOCKÝ     37                   37 

44. Žilák František 81 Rockmachine CYKLOMAX         37               37 

45. Čada Michal 68 Kostelec nad Orlicí 17 19                     36 

46. Čermák Roman 79 Blatiny 10         16     10       36 

47. Novotný Luděk 74 JJ POTOCKÝ 24                 11     35 

48. Škopek Adam 79 JJ POTOCKÝ                 35       35 

49. Petr Pavel 69 LOKO Pardubice                       35 35 

50. Lukáš Jaromír 70 Škýz Letohrad           33             33 

51. Flégl Zdeněk 85 DeVOSS RK             18 15         33 

52. Šťastný Roman 79 CYKLOMAX Pardubice                 14 16     30 

53. Šrittr Roman 82 DeVOSS RK 26                       26 

54. Komberec Aleš 79 AGIT HK                 26     0 26 

55. Chocenský Milan 74 CYKLOMAX Pardubice                   26     26 

56. Moravec Jaroslav 83 Dobruška 23                       23 

57. Závodní Lukáš 79 Litomyšl             23           23 

58. Myšák Tomáš 85 CYKLOMAX Pardubice                 23       23 

59. Heřman Josef 74 VELO VÍT Kostelec                     23   23 

60. Pelda Václav 67 Zdobnice       22                 22 

61. Klepl Filip 66 Lhota 11         2           8 21 

62. Trojan Radek 81 SPCD RK             21           21 

63. Fric Milan 73 FN Hradec Králové     12           9       21 

64. Frýzl Martin 72 JJ POTOCKÝ                   9   12 21 

65. Vít Petr 79 SK METEORIT Batňovice 16         4             20 

66. Beneš Jaroslav 83 JKF Jaroměř   20                     20 

67. Skála Jan 81 JJ POTOCKÝ                   20     20 

68. Kubec Jiří 80 Čestice                     20   20 

69. Kamaryt Leoš 69 Lucky Bike                       20 20 

70. Horák Jiří 76 JJ POTOCKÝ 19                       19 

71. Dvořáček Libor 72 DB LABROXER               19         19 

72. Krejčí Pavel 74 VELO VÍT Kostelec n. Orl.                     18   18 



 8 

73. Teichman Petr 79 SK METEORIT Batňovice 6         5     5       16 

74. Drhlík Petr 83 SOOB RK             16           16 

75. Vanický Milan 66 Choceň                     16   16 

76. Veselý Martin 85 Dobruška         15               15 

77. Tobolka Milan 80 CYKLOMAX Pardubice                 15       15 

78. Hrobař Miloš 67 Doudleby                     15   15 

79. Votroubek Jan 82 PORKET Skuhrov 14                       14 

80. Řehák Miroslav 70 Chrudim             14           14 

81. Moravec Pavel 80 TC Dobruška 13                       13 

82. Zemánek Lukáš 76 Rychnov nad Kněžnou     13                   13 

83. Kubec Jiří 76 Kvasiny     10                   10 

84. Sedláček Petr 83 LOKO Trutnov 9                       9 

85. Beneš Stanislav 65 ADR KLUB     9                   9 

86. Křeček Miloš 70 TJ Starkoč           8             8 

87. Koblic Jan 76 SPARTAK RK                   8     8 

88. Hartman Luboš 70 TC Dobruška 7                       7 

89. Sedláček Zdeněk 69 FN Hradec Králové                 7       7 

90. Petr Miloš 79 Dobruška           6     0       6 

91. Drašar Marek 80 JJ POTOCKÝ                 6       6 

92. Kočí Antonín 70 Dobruška                 5       5 

93. Vaverka Jindřich 78 TC Dobruška           3             3 

94. Kalousek Jiří 70 ORLING Týniště                     0   0 

95. Kubec Milan 72 TJ Dobruška                       0 0 

96. Vašátko Milan 70 Rychnov n. Kn.                       0 0 

                 

VETERÁNI 1 (40-49)                

                    BODY             

Pořadí Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Celkově 

1. Čada Tomáš 64 REDPOINT 30 30 30 *27 30   30 30 30     0 210 

2. Demjanovič Michal 60 REDPOINT 27 *27 27 30 27 27 27 27         192 

3. Bolehovský Vladimír 56 Kostelec n. O. *19 *19 *21 *20 23 23 23 *21 25 27 30 27 178 

4. Jelen Vlastimil 58 TJ Dobruška *17 25 *19 23 *21 21     27 30 27 25 178 

5. Celba Milan 60 JKF Jaroměř *21 21 25 25 25 25     *21 23 25   169 

6. Hofman Oldřich 63 TC Dobruška 25   20   20 20 21 *16 *19 21   23 150 

7. Veselý Jiří 62 TC Dobruška   18     17 16 19 17   17     104 

8. Králíček Zdeněk 63 SK METEORIT Batňovice 18   23     30     23       94 

9. Slabý Jiří 56 INEX Náchod         19 17 18 18 20       92 

10. Ksandr Karel 62 FAMOS RK 23   17 21                 61 

11. Černý Aleš 64 TC Dobruška   20         20     19     59 

12. Linhart Milan 64 ACC JAKUB   23 16     19             58 

13. Weber Josef 56 TC Dobruška 20   18   18               56 

14. Vosáhlo Dušan 64 BP LUMEN  Úpice             25 25         50 

15. Zitko David 59 PSK Whirpool                     23 21 44 

16. Potocký Miloš 57 JJ Potocký           18       20     38 

17. Vlček Ladislav 61 CYKLOMAX Pardubice                       30 30 

18. Novotný František 56 CYKLOCENTRUM Choceň                   25     25 

19. Saligr Miroslav 62 OUTDOOR Rokytnice               23         23 

20. Barvínek Jaroslav 59 VELO-VÍT SPORT                     21   21 

21. Raim Ladislav 64 Hradec Králové               20         20 

22. Hrabý Gustav 60 Dvůr Králové                       20 20 

23. Širůček Jaromír 62 LABE TRICLUB               19         19 

24. Štefan Ladislav 55 KPO Praha                       19 19 

25. Flégl Bohumil 60 SKIBOBY Dobruška                   18     18 



 9 

26. Popelka Miloš 59 KCC Litomyšl                     0   0 

                 

VETERÁNI 2 (50 a více)                

                    BODY             

Pořadí Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Celkově 

1. Kvasnička Dalibor 49 LOKO Trutnov 30   30 30         30 30 30 30 210 

2. Pučan Břetislav 47 Kostelec n. Orl.   30 *25 *25 30 25 30 30 27 25 *23   197 

3. Havel Jaroslav 51 Kostelec n. Orl. 25 27 *23 *23 27 *23 27 25 25 *23   25 181 

4. Russ Lubomír 48 JJ Potocký *19 25 *20 *20 25 *18 25 23 21 *19 20 23 162 

5. Jiskra Karel 46 Velká Skrovnice 21   21 21   21     23 21 21 *20 149 

6. Školník Ivan 45 TC Dobruška 20   *18 19   19     19 18 19 21 135 

7. Klícha Karel 46 TC Dobruška 17   16 *15   15     18 17 18 17 118 

8. Řehák Jaroslav 52 TC Dobruška 23   19 17   17       20     96 

9. Zahradníček Ladislav 47 TC Dobruška 18   17 18   16           19 88 

10. Voňka Jiří 54 LOKO Trutnov           30       27 27   84 

11. Derunov Oldřich 50 DeVOSS RK       27   27         25   79 

12. Chmelař Vítězslav 53 VELO VÍT SPORT           20   27         47 

13. Pohl Josef 47 TC Dobruška       16               18 34 

14. Ptáček Josef 45 TC Dobruška 16   15                   31 

15. Novák Jiří 53 TC Dobruška 27                       27 

16. Tlamka Miroslav 54 LOKO Trutnov     27                   27 

17. Beránek Josef 45 TJ Dobruška                       27 27 

18. Škopek Karel 53 JARTON Jaroměř                 20       20 

 

Závody se jely opět za plného provozu, na vlastní nebezpečí. Všichni závodníci jsou vždycky 
povinni dodržovat pravidla silničního provozu a řídit se zákonem o provozu na pozemních 
komunikacích. 
Dále jsou povinni uposlechnout pokynů pořadatelů a policie a respektovat je. 
Na všechny závody je povinná pevná přilba a to ve všech kategoriích . 

Prezentace všech závodů byla vždy  jednu hodinu před startem v místě startu. Pro kategorie Žáci 
a Žačky bylo nutno doložit při prezentaci písemný souhlas rodiče nebo zákonného zástupce. 
Do celkového pořadí se započítává 7 nejlepších výsledků. 

 
Slavnostní vyhlášení výsledků s předám pohárů, diplomů a hodnotných cen se konalo po 
posledním, finálovém, závodu v Pohostinství U potoka v Ohnišově.  

 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška v rámci Středečního poháru memoriálu Míly 
Holcmana duatlon v Pulicích dne 7.4.2004 a  triatlon na opočenském koupališti dne 30.6.2004. 
Ten byl spořádán nejenom jako jeden ze závodů Středečního poháru, ale zároveň jako závod o 
Cenu města Opočna, kterou vítězi předal sám pan starosta města Opočna pan Filip. 
 
Členové TRI CLUBU Dobruška reprezentovali svůj oddíl v tomto závodu více než dobře! 
V celkovém pořadí Středečního poháru obsadil: 
 

1. místo v kategorii Muži 19 –29 let    Václav Rašek. 
2. místo v kategorii Muži 40 – 49 let   Oldřich Hofman 
5.   místo v kategorii Muži 19 –29 let    Pavel Moravec 

Dva naši borci nás reprezentovali také na Českém poháru v dlouhém triatlonu ve: 



 10 

Žďáru nad Sázavou 
 v kategorii M 40 Oldřich Hofman 8. místo   celkově 61. místo 
v kategorii M 50 Rudolf Lánský 7. místo   celkově 93. místo 
 
v Přimdě 
v kategorii M 50 Rudolf Lánský 4. místo    celkově 54. místo 
 
a na Mistrovství České republiky v dlouhém triatlonu v Sadské 
v kategorii M 40 Oldřich Hofman 14. místo   celkově 68.místo 
v kategorii M 50 Rudolf Lánský 10. místo    celkově 102. místo 
 
 
V hojné míře jsme se rovněž účastnili Středečního poháru pod hlavičkou BP Lumen v okolí Úpice. 
A taktéž s kvalitními umístěními: 
 
 Kategorie Muži , z celkem 39 účastníků:  10. místo Ondřej Ptáček 

       12. místo Roman Palguta 
        15. místo Jiří Slavík 
        18. místo Miloš Volf 
        19. místo Václav Rašek 
        21. místo Petr Jirout 
 
 Kategorie Příchozí, z celkem 67 účastníků: 26. místo Oldřich Hofman 
 
 Kategorie Masters I., z celkem 17 účastníků: 12. místo Petr Sobotka 
 
 Kategorie Masters II., z celkem 11 účastníků: 11. místo Jiří Veselý 
 
 Kategorie Žáci, z celkem 27 účastníků  16. místo Vojtěch Veselý  
 
 

Již po třetí jsme se účastnili novoměstského pětiboje NOVMAN. 
A opět se velice zadařilo. Družstvo ve složení: Pavel Moravec (běh), 
Roman Palguta (horské kolo), Petr Školník (plavání), Otto a Michal 
Matyáš (loď) a Ondřej Ptáček (silniční kolo) okusilo chuť vítězství a 
obhájilo tak zároveň vítězství z předchozích dvou ročníků! 
Naše druhé družstvo ve složení Josef Vanta, Petr Sobotka, Jan  
Pochobradský, Roman a Petra Matyášovi a Oldřich Hofman skončili  
na krásném třetím místě! 
 
Naší účastí nebyl opomenut ani Author Šela maraton horských kol v Moravské Bráně – Lipníku 
nad Bečvou na hradu Helfštýn, Author Král Šumavy MTB –cyklomaraton, cyklomaraton Drásal, 
Author Nova Cup, Moravský maraton, Cannondale Ralye Sudety, WZDECHY, Rampušákův 
skalp, závody horských kol MTB, Středeční pohár REDPOINTU, 7. ročník memorialu Oldřicha 
Máchy. 
  



 11 

 
V zimních měsících, s železnou pravidelností, jsme každý čtvrtek tužili svaly a fyzičku v tělocvičně 
ZŠ Fr. Kupky v Dobrušce a v pátek se pak   zotavovali  v sauně dobrušského bazénu. 
 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška 
 – Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A závěrem je třeba poděkovat! 

 

 
Nejprve těm nejdůležitějším, a to našim členům. Za to, že tak skvěle reprezentují náš klub a dělají 
mu tak skvělé jméno! Jmenovitě pak panu Oldřichu Hofmanovi, který má největší zásluhu za to, že 
se uskutečnil již 11. ročník Dobrušského poháru. 
 
Dále pak městu Dobrušce za dotaci, kterou nás v tomto roce obdařilo. 
 
A na konec všem našim příznivcům, kamarádům, známým, bez kterých by se nic z toho, co jsme 
v tomto roce uskutečnili, uskutečnit nedalo. Vždyť právě jejich někdy až nezjištná pomoc a hlavně 
nadšení a čas je to největší plus pro náš klub a jeho fungování. 
 
 
Děkuji! 
 
 
 
 
MUDr. Zdeněk Zilvar 
předseda TRI CLUBU Dobruška 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


